ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE M. PERRONE - CASTELLANETA

ORARIO CLASSE - 5A (32:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

11.55

12.50

13.45

ORARIO DEFINITIVOA.S. 2023-2024 -23 DICEMBEE

LUN MAR MER
italiano italiano italiano
STASOLLA MT | STASOLLAMT | STASOLLA MT

economia italiano
RUBINO G. STASOLLA MT
inglese matematica matematica
CONTE BORRELLO BORRELLO

inglese
CONTE

economia
RUBINO G.

GlO

matematica

BORRELLO

VEN

italiano
STASOLLA MT

economia
RUBINO G.

economia
RUBINO G.

italiano
STASOLLA MT

inglese
CONTE

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2020 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 1/7



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE M. PERRONE - CASTELLANETA

ORARIO CLASSE - 5F (32:00)

ORARIO DEFINITIVOA.S. 2023-2024 -23 DICEMBEE

LUN MAR MER GIO VEN
8.00
economia italiano italiano
MASTRONUZZI VIGNOLA VIGNOLA
9 i 00 . . . .
economia inglese italiano
MASTRONUZZ1 ROBERTO VIGNOLA
l 0 i 00 * . . .
matematica inglese matematica economia
VARASANO ROBERTO VARASANO MASTRONUZZ1
11.00 economia alimentazione
CALCATELLI
MASTRONUZZ1 VICECONTE
l l i 5 5 * . N . *
italiano alimentazione inglese
VIGNOLA CALCATELLI ROBERTO
12.50
italiano alimentazione matematica
VIGNOLA CALCATELLI VARASANO
13.45 -
italiano

VIGNOLA

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2020 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 2/7



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE M. PERRONE - CASTELLANETA

ORARIO CLASSE - 5L (32:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

11.55

12.50

13.45

ORARIO DEFINITIVOA.S. 2023-2024 -23 DICEMBEE

[LUN MAR MER GIO VEN
italiano sala italiano
CARAGNANO MARRAFFA CARAGNANO
sala alimentazione italiano economia
MARRAFFA LOMBARDI CARAGNANO SANTORO
matematica italiano matematica inglese
CRISTELLA V. CARAGNANO CRISTELLA V. CASAMASSIMA
matematica alimentazione
CRISTELLA V. LOMBARDI
: : . alimentazione
economia economia italiano I OMBARDI
SANTORO SANTORO CARAGNANO PETRAROI I
inglese economia italiano
CASAMASSIMA SANTORO CARAGNANO
inglese
CASAMASSIMA

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2020 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 3/7



8.00

9.00

10.00

11.00

11.55

12.50

13.45

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE M. PERRONE - CASTELLANETA

ORARIO CLASSE - 5M (32:00)

ORARIO DEFINITIVOA.S. 2023-2024 -23 DICEMBEE

[LUN MAR MER GIO VEN
italiano economia economia matematica
GALATONE A. GALATONE V GALATONE V BITETTI
italiano italiano economia economia
GALATONE A. GALATONE A. GALATONE V GALATONE V
italiano matematica italiano italiano
GALATONE A. BITETTI GALATONE A. GALATONE A.
matematica
BITETTI
inglese inglese a]jmentaz! R iﬂoIne
DI DIO A. DI DIO A. LALE) -
IANNAZZONE
alimentazione alimentazione inglese sala
CALDARAILO CALDARAILO DI DIO A. CASTRIA

sala

CASTRIA




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE M. PERRONE - CASTELLANETA

ORARIO CLASSE - 5N (32:00) ORARIO DEFINITIVOA.S. 2023-2024 -215 DICEMBRE
LUN MAR MER GIO VEN
8 i 00 . . .
inglese economia inglese
NOCCO GALATONE V NOCCO

9.00 . sala : :
matematica MINONNE matematica matemartica
PIARULLI DE PADOVA PIARULLI PIARULLI
10.00 .. : sala : :
italiano economia MINONNE alimentazione
CIRIELLI R GALATONE V cala(0D ' CALDARALO
11.00
italiano economia MH\?E)I;NE italiano
CIRIELLI R GALATONE V cala0) ' CIRIELLI R
11.55 alimentazione sala
alimentazione italiano
CALDARAILO MINONNE
CALDARAILO MINONNE cala(0D CIRIELLI R
12.50 : o sala :
economia sala italiano MINONNE inglese
GALATONE V MINONNE CIRIELLI R cala0) ' NOCCO
13.45 -
italiano
CIRIELLI R

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2020 mathema software®  www.orariofacile.com Pag. 5/7



ORARIO CLASSE -

8.00

9.00

10.00

11.00

11.55

12.50

13.45

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE M. PERRONE - CASTELLANETA

ORARIO DEFINITIVOA.S. 2023-2024 -25 DICEMBEE

5PA (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN
italiano matematica accoglienza italiano
CAPONE D. PIARULLI MONACO CAPONE D.

s i accoglienza economia italiano
bk LI S R LN MONACO RUBINO C. CAPONE D.
palestra-02 palestra-02
accoglienza : : . .
MONACO economia accoglienza inglese matematica
RUBINO C. RUBINO C. MONACO ROBERTO PIARULLI
matematica economia italiano tedesco tecniche di comunicazione
PIARULLI RUBINO C. CAPONE D. MONTI GUARNIERI MARIANI
inglese tedesco italiano storia dell'arte accoglienza
ROBERTO MONTI GUARNIERI] CAPONE D. PASSARELLI G. MONACO
storia dell'arte italiano tedesco alimentazione accoglienza
PASSARELLI G. CAPONE D. MONTI GUARNIERI CALCATELLI MONACO
tecniche di comunicazione inglese
MARIANI ROBERTO

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2020 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 6/7



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE M. PERRONE - CASTELLANETA

ORARIO CLASSE - 5PS (32:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

11.55

12.50

13.45

ORARIO DEFINITIVOA.S. 2023-2024 -23 DICEMBEE

[LUN MAR MER GIO
economia italiano alimentazione
RUBINO C. CASSANO LOMBARDI
economia italiano alimentazione ihén&%?
RUBINO C. CASSANO LOMBARDI CARRIER] A
inglese matematica inglese economia
CAPODIFERRO CAZZATI CAPODIFERRO RUBINO C.
matematica inglese italiano italiano
CAZZATI CAPODIFERRO CASSANO CASSANO
sala italiano
CARRIERI A CASSANO
economia
RUBINO C.

italiano
CASSANO

VEN

matematica
CAZZATI

sala
CARRIERI A
sala-02

sala
CARRIERI A
sala-02

sala
CARRIERI A
sala-02

sala
CARRIERI A
sala-02




