ORARIO CLASSE - 5A (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	italiano	italiano	italiano	tedesco	francese
	STASOLLA MT	STASOLLA MT	STASOLLA MT	SCARATI	DI SABATO
9.00	economia	italiano	tedesco	geografia	geografia
	RUBINO G.	STASOLLA MT	SCARATI	LATORRE	LATORRE
10.00	inglese	matematica	matematica	IRC	italiano
	CONTE	BORRELLO	BORRELLO	ROTA	STASOLLA MT
11.00	francese DI SABATO	inglese CONTE	SMS QUARTA palestra-01	francese DI SABATO	italiano STASOLLA MT
11.55	tedesco	diritto	storia dell'arte	matematica	diritto
	SCARATI	FRIGIOLA	PASSARELLI G.	BORRELLO	FRIGIOLA
12.50	diritto FRIGIOLA	SMS QUARTA palestra-02	economia RUBINO G.	economia RUBINO G.	storia dell'arte PASSARELLI G.
13.45			economia RUBINO G.		inglese CONTE

ORARIO CLASSE - 5F (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	economia MASTRONUZZI	cucina VICECONTE	sala MARRAFFA	italiano VIGNOLA	italiano VIGNOLA
9.00	economia MASTRONUZZI	SPA-TED TRIA SCARATI	inglese ROBERTO	italiano VIGNOLA	sala MARRAFFA
10.00	matematica VARASANO	inglese ROBERTO	matematica VARASANO	SPA-TED TRIA SCARATI	economia MASTRONUZZI
11.00	SPA-TED TRIA SCARATI	SMS PIRRAZZO palestra-01	economia MASTRONUZZI	alimentazione CALCATELLI VICECONTE	cucina VICECONTE lab. cucina-03
11.55	IRC ROTA	italiano VIGNOLA	alimentazione CALCATELLI	inglese ROBERTO	cucina VICECONTE lab. cucina-03
12.50	SMS PIRRAZZO palestra-02	italiano VIGNOLA	alimentazione CALCATELLI	matematica VARASANO	cucina VICECONTE lab. cucina-03
13.45			italiano VIGNOLA		cucina VICECONTE lab. cucina-03

ORARIO CLASSE - 5L (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	italiano CARAGNANO	sala MARRAFFA	cucina PETRAROLI CUCINA PALAGIANELLO	italiano CARAGNANO	IRC ROTA
9.00	sala MARRAFFA	alimentazione LOMBARDI	cucina PETRAROLI CUCINA PALAGIANELLO	italiano CARAGNANO	economia SANTORO
10.00	matematica CRISTELLA V.	italiano CARAGNANO	cucina PETRAROLI CUCINA PALAGIANELLO	matematica CRISTELLA V.	inglese CASAMASSIMA
11.00	francese PAOLICELLI	matematica CRISTELLA V.	cucina PETRAROLI CUCINA PALAGIANELLO	francese PAOLICELLI	alimentazione LOMBARDI
11.55	economia SANTORO	economia SANTORO	italiano CARAGNANO	SMS D'AURIA V.	alimentazione LOMBARDI PETRAROLI
12.50	inglese CASAMASSIMA	economia SANTORO	francese PAOLICELLI	SMS D'AURIA V.	italiano CARAGNANO
13.45			inglese CASAMASSIMA		cucina PETRAROLI

ORARIO CLASSE - 5M (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	cucina IANNAZZONE	italiano GALATONE A.	economia GALATONE V	economia GALATONE V	matematica BITETTI
9.00	italiano GALATONE A.	italiano GALATONE A.	economia GALATONE V	IRC GIANNICO	economia GALATONE V
10.00	italiano GALATONE A.	matematica BITETTI	italiano GALATONE A.	cucina IANNAZZONE lab. cucina-03	italiano GALATONE A.
11.00	I L'D-I IVA	TED-FRA MONTI GUARNIERI D'AMATO	matematica BITETTI	cucina IANNAZZONE lab. cucina-03	TED-FRA MONTI GUARNIERI D'AMATO
11.55	inglese DI DIO A.	inglese DI DIO A.	alimentazione CALDARALO IANNAZZONE	cucina IANNAZZONE lab. cucina-03	SMS QUARTA palestra-02
12.50	alimentazione CALDARALO	alimentazione CALDARALO	inglese DI DIO A.	cucina IANNAZZONE lab. cucina-03	sala CASTRIA
13.45			SMS QUARTA palestra-02		sala CASTRIA

ORARIO CLASSE - 5N (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	inglese NOCCO	economia GALATONE V	inglese NOCCO	cucina DE PADOVA	SMS PIRRAZZO palestra-02
9.00	francese D'AMATO	matematica PIARULLI	sala MINONNE DE PADOVA	matematica PIARULLI	matematica PIARULLI
10.00	italiano CIRIELLI R	SMS PIRRAZZO palestra-02	economia GALATONE V	sala MINONNE sala-02	alimentazione CALDARALO
11.00	IRC GIANNICO	italiano CIRIELLI R	economia GALATONE V	sala MINONNE sala-02	italiano CIRIELLI R
11.55	alimentazione CALDARALO	alimentazione CALDARALO MINONNE	francese D'AMATO	sala MINONNE sala-02	italiano CIRIELLI R
12.50	economia GALATONE V	sala MINONNE	italiano CIRIELLI R	sala MINONNE sala-02	inglese NOCCO
13.45			italiano CIRIELLI R		francese D'AMATO

ORARIO CLASSE - 5PA (32:00)

_	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	italiano CAPONE D.	matematica PIARULLI	accoglienza MONACO	IRC GIANNICO	italiano CAPONE D.
9.00	SMS CATINIELLO palestra-02	SMS CATINIELLO palestra-02	accoglienza MONACO	economia RUBINO C.	italiano CAPONE D.
10.00	accoglienza MONACO RUBINO C.	economia RUBINO C.	accoglienza MONACO	inglese ROBERTO	matematica PIARULLI
11.00	matematica PIARULLI	economia RUBINO C.	italiano CAPONE D.	tedesco MONTI GUARNIERI	tecniche di comunicazione MARIANI
11.55	inglese	tedesco MONTI GUARNIERI	italiano CAPONE D.	storia dell'arte PASSARELLI G.	accoglienza MONACO
12.50	storia dell'arte PASSARELLI G.	italiano CAPONE D.	tedesco MONTI GUARNIERI	alimentazione CALCATELLI	accoglienza MONACO
13.45			tecniche di comunicazione MARIANI		inglese ROBERTO

ORARIO CLASSE - 5PS (32:00)

_	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	economia RUBINO C.	italiano CASSANO	SMS NARDELLI palestra-02	alimentazione LOMBARDI	cucina PISCOPELLO
9.00	economia RUBINO C.	italiano CASSANO	alimentazione LOMBARDI	alimentazione LOMBARDI CARRIERI A	SMS NARDELLI palestra-02
10.00	inglese CAPODIFERRO	matematica CAZZATI	inglese CAPODIFERRO	economia RUBINO C.	matematica CAZZATI
11.00	matematica CAZZATI	inglese CAPODIFERRO	italiano CASSANO	italiano CASSANO	sala CARRIERI A sala-02
11.55	IRC GIANNICO	sala CARRIERI A	italiano CASSANO	tedesco MONTI GUARNIERI	sala CARRIERI A sala-02
12.50	tedesco	tedesco MONTI GUARNIERI	economia RUBINO C.	cucina PISCOPELLO CARRIERI A	sala CARRIERI A sala-02
13.45	italiano CASSANO				sala CARRIERI A sala-02